Eloquendo generalius, quando video quod Deus per os suorum prædicatorum à te flagitar, hominum inesperantissime vt ieiunes, carinem tuam maceres, à te scorator impurissime, vt viæ illi lubrica finem tandem imponas aliquando, à te vindicta sicutissime, vt hæc mortalia remittas odia, à te scenerat, vt te ponde, re hec aliena raptaque facultatis exoneris, quod te in profundum demergit inferni; quando intelligo, quod à te requirat, vt peccata tua confitearis, frequentes stationes, legas rosarium, sacramenta suscipias, te ipsum ad orationem parumper componas, vite consideres presentis vanitatem, & video quod ad hæc omnia sicut hæc mulier cum uno *Quomodo* respondet: *Quomodo dimittam illam, anima meæ delicium.* Quomodo restituant aliena pauper ero & mendicus? Quomodo remittam quæ me dedecoravit, iniuriam? Quomodo sacramenta frequentabo mille correspondentiis terrenis que implicatus occupationibus? Quomodo ne dedam orationis, meis desideriis lucris, meisque negotiis tibi cum Christo? respondeo *O mulier o anima, si scires donum Dei, & quis es, qui dicit, tibi &c.* Si scires quod te fauore dignetur Deus & quis est qui tibi de cathedra loquitur, & quām parum illo indigat, quod à te petit, qui cō tantum petit animo vt tibi cedar in vilitatem, *In petitiss ab eo, tu eius te petitibus profernes, tu graciam illam, fauoremque humilis quod petitia possis implere, postulares.*

§. 25. Puteus, altus est. Tres perpendiculariter terrene conditiones. Prima: quod haustus sit difficultis, vt experti sunt duo nobiles.

Mutat igitur Christus idioma & à pe- tendo, transit ad promulgandum duo *Si* quæ diximus adeo desiderabilia gratia mulieribus: sapientiam & diuitias: His caput mulier promissa intendere, quamq[ue] exultat illis inhærens, & quæ petenti contempnit obiecera. *Quomodo tu Indeus cum sis,* romittenti comicè respicit & hæmiti *Domine;* & cum tanta audia sibi promitti, capit illa occasionem apprehendit, & viterius inquit *Sunt quæ sint illa, quæ sibi Dominus promitterat, tam vero forenta lodiæ, licet autem promis Christus tam magnifica in ore hominis pauperis, fatus, & agati, incogniti viderentur incondita deliramenta, verum tamen tantam præferebat suo Christus, asperius gravitatem, vt extremam castaret reverentiam & veneracionem, quæ hæc mulier intuens, censuit illum hominem non esse vendendis nugis histrioem, cuius nec verba, nec loquendi modus tale quid saperent, sed aliquid emere debere. Principem non minime, laudatum, alieno habitu transfiguratum, vide promissis attentam artigit ore, respondet: *Domine mi vnde tibi hæc, quæ summa promis? Domine paterus altus est &c.* Amico Deo res agitur: incipit iocundus. *Deum aed- re ipse te colliget.* Familiare est mulieribus ab illis apprehendi, quibus parant auditum. Cœpit Eua loquuntur audire serpentem, vide quid tam à conditione mulieris alie om, & eam nihil omnium cepit, & ad iunctu pertraxit. O te stultam mulierem, quæ præbèt apes ludion, qui tibi loquitur, quæ tibi montes promittit aureos! O te puellam insipientem, quæ illum auscultat, qui tibi digitates, qui monilia, qui mundum promittit mulierem, caribibi, corvus. O te mulierem infelicitam, quæ tertia isti Satana intentis, quæ velut serpens astuta tibi, vt bonum offert, quod in anima tibi ceder perditionem, apage, discide velociter, Deum audi, o anima, cuius verbis intende perpende quæ tibi sponeat, & hoc tibi persuades nihil ab illo promitti nisi quod tibi maxime conductit: *Andiam quid loquar in me, Domine.**